
Timothy Martin Mulholland 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1391 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

I 

RESOLVE 

Atribuir a função CD-4 ao Professor Paulo Gonçalves de Oliveira, 

Diretor da Faculdade de Medicina, a partir de 14/11/2005. 

Brasília, /51.  de Ikbyttniptte de 2005. 


	Page 1

